
 
 
 

 

ҚАЗАҚСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

БАС ПРОКУРАТУРАСЫ 

  

ГЕНЕРАЛЬНАЯ 

ПРОКУРАТУРА 

 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

  

        БҰЙРЫҚ                          ПРИКАЗ 

 
 

31.03.2021 № 2-31-21-00775 

Нұр-Сұлтан қаласы 

 

31.03.2021  №  2-31-21-00775 
город Нур-Султан 

 

 

Д
о

к
у

м
е
н

т
 п

о
д

го
т
о

в
и

л
: 
М

а
ғж

а
н

 Б
а
у

ы
р

ж
а
н

 Қ
а
й

р
а
т
у

л
ы

, 
7

1
7

1
4

3
5

@
p

ro
k

u
ro

r.
k

z
 

Д
о

к
у

м
е
н

т
 п

о
д

п
и

с
а
л

: 
Х

а
с
е
н

о
в
 Е

р
у

л
а
н

 М
у

р
за

га
л

и
е
в
и

ч
, 

3
1

.0
3

.2
0

2
1

 1
7

:3
5

:0
9

 

Д
о

к
у

м
е
н

т
 с

о
гл

а
с
о

в
а
л

и
: 
Е

с
е
н

б
е
к
о

в
а
 Ж

и
б

е
к
 Б

а
у

р
ж

а
н

о
в
н

а
 3

1
/0

3
/2

0
2

1
 1

7
:3

0
:0

6
; 

 

И
С

 «
Қ

ад
ағ

ал
ау

»
2
0
1

7
1
2

1
3
 

 
  

 
 

 

Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы 
Құқық қорғау органдары академиясының  қашықтан білім беру бойынша 

оқыту процесін ұйымдастыру ережесін бекіту туралы 
 

 
«Прокуратура туралы» Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 30 

маусымдағы заңының 37-бабы 6-тармағына және «Білім туралы» Қазақстан 
Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 5-1 бабының 4-1) 

тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
 1. Ұсынылған Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы 

Құқық қорғау органдары академиясының қашықтан білім беру бойынша оқыту 
процесін ұйымдастыру ережесі бекітілсін. 

2. Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының жанындағы Құқық 
қорғау органдары академиясы (бұдан әрі - Академия): 

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді; 

2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 

интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін. 
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Академия ректорына жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнiнен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 
 

Қазақстан Республикасының 
Бас Прокуроры                                                                                  Ғ. Нұрдәулетов 
 


